МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6

ИМЕНИ ФЕДОРА ИВАНОВИЧА ЯРОВОГО

ПРИКАЗ

«_23_» __октября____  2023 года.                          №__635__ - ОД

  ст. Новолеушковская.

О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по искусству (МХК) в 2023-2024 учебном году

             Во исполнении приказа управления образованием администрации

муниципального образования Павловский район от  ___.10.2023 года  № ____

«О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по искусству (МХК)  в 2023-2024 учебном году», в соответствии Порядком

проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом

Министерства Просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 года №

678,  п р и к а з ы в а ю :
          1.   Школьному координатору  по подготовке  и проведению ШЭ ВсОШ
Дыба Алле Федоровне организовать:
         1.1. 1 ноября 2023 года муниципальный этап всероссийской олимпиады
школьников по искусству (МХК)  с 10.00 часов;
         1.2. Обеспечить соблюдение информационной безопасности при
регистрации и работе в личном кабинете, а также провести пробные тестовые

работы с обучающимися в личных кабинетах;
         1.3. Провести инструктажи с обучающимися и педагогами о
соблюдении мер безопасности при следовании в школу-площадку для
проведения олимпиады и во время проведения олимпиады;
         1.4. Обеспечить явку обучающихся на площадку не позднее 09.00 часов
для регистрации и проведения инструктажа;
         1.5. обеспечить условия проведения муниципального этапа с
соблюдением информационной безопасности:
- наличие достаточного количества техники (ноутбуков, компьютеров,
планшетов), а именно по количеству участников и плюс резерв;
- наличие устойчивого беспроводного Интернета;
- достаточное количество аудиторий;

- наличие обеззараживающих средств, работу рециртикуляторов;
- наличие черновиков и ручек;
- нормативным актом закрепить организаторов в аудиториях и дежурных в
коридоре;
- обеспечить соблюдение пропускного режима.

          2.  Учителю информатики Бахал Алесе Михайловне  зарегистрировать

участников на платформе «Цифровое образование» в срок до 30.10.2023 года.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                И.А.Овдиенко

С приказом ознакомлены:

1.«___» ____________ 2023 г.          ____________          _________________

2.«___» ____________ 2023 г.          ____________          _________________

		2023-11-15T14:19:44+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 ИМЕНИ ФЕДОРА ИВАНОВИЧА ЯРОВОГО СТАНИЦЫ НОВОЛЕУШКОВСКОЙ
	Я являюсь автором этого документа